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Verseny jegyzőkönyv 

A verseny neve: Dél-Alföld 2016 December havi Régiós felmérő verseny 

A verseny rendezője:  Magyar Úszó Szövetség 

  BÁCSVÍZ Kecskeméti Vízmű Sport Club 

A verseny ideje:  2016. december 3.  

A verseny helye: Kecskeméti Fürdő 

 (6000 Kecskemét, Csabay Géza krt. 5.) 

A versenymedence: 50 m-es, 10 pályás feszített víztükrű medence (50x25 m),  

 vízhőfok: 27°C.  

Időmérés módja: Colorado Time System elektromos időmérés 

  Országné Faragó Éva 

  versenybíróság elnöke 
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Versenybírók 

Versenybíróság elnöke:  Országné Faragó Éva  

Verseny Titkár:  Radics Ákos 

Elektromos időmérő:  Dudás Máté 

   Molnár Ferenc 

Időmérők:   1. pálya Pusztay Botond 

    2. pálya Vidovics Kata 

    3. pálya Bognár Rita 

    4. pálya Kovács Rita 

    5. pálya Ország Alma 

    6. pálya Ország Ferenc 

    7. pálya Hajnal Zsófia 

    8. pálya Darányi Éva 

Stílusbíró:  Országné Faragó Éva 

Indítóbíró:  Sebők Annamária 

Célbíró:  Öri József 

Fordulóbírók:  Pap Ferenc 

   Gál Zolttán 

Állító:  Adamikné Rigó Vilma 

Bemondó:  Naske Adrienn 

Eredménygyűjtő:  Naske-Gatyás Márton 

Versenyorvos:  Neomedical 
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200 m. leány vegyesúszás 

1. versenyszám     Kategóriás csúcs:  2:18.95 (Jakabos Zsuzsanna - 2002 - 13 évesek) 
 
1. kategória 
 
1. Ugrai Panna 2004 Hód Úszó SE  2:33,20 
2. Varga Kata 2003 Kiskunhalasi ÚGYE  2:36,39 
3. Mácsok Fruzsina 2003 Gyulai Várfürdő Kft.  2:36,45 
4. Forján Anna 2004 Hódmvhely. SUVC  2:36,79 
5. Kerekes Luca 2003 BÁCSVIZ-KVSC-KESI  2:37,07 
6. Dohányos Annamária 2003 Hódmvhely. SUVC  2:37,63 
7. Csatlós Flóra 2003 Szentesi Úszó Klub  2:39,06 
8. Fábián Bettina 2004 Szegedi Úszó Egylet  2:39,65 
9. Fülöp Bianka 2003 Kiskunhalasi ÚGYE  2:42,67 
10. Gajda Dalma 2004 Hódmvhely. SUVC  2:44,50 
11. Balla Rebeka 2004 Szegedi Úszó Egylet  2:45,08 
12. Pajor Franciska 2005 BÁCSVIZ-KVSC-KESI  2:46,03 
13. Pap Kata 2004 BÁCSVIZ-KVSC-KESI  2:46,33 
14. Veres Laura 2005 Gyulai Várfürdő Kft.  2:47,76 
15. Kiss Virág 2005 Kiskunhalasi ÚGYE  2:47,95 
16. Kiss Katalin 2004 Hódmvhely. SUVC  2:50,63 
17. Bús Laura 2005 Tótkomlósi ÚE  2:51,01 
18. Bondár Lilla 2004 Triton Sport Egyes.  2:51,10 
 
 

200 m. fiú vegyesúszás 

2. versenyszám     Kategóriás csúcs:  2:14.42 (Bordás Péter - 2003 - 13 évesek) 
 
1. kategória 
 
1. Mészáros Dániel 2003 BÁCSVIZ-KVSC-KESI  2:25,80 
2. Lajter Szabolcs 2003 BÁCSVIZ-KVSC-KESI  2:26,24 
3. Horváth Balázs 2003 Békéscsaba Előre ÚK  2:26,84 
4. Ölvödi Soma 2003 BÁCSVIZ-KVSC-KESI  2:29,01 
5. Garajszki Máté 2003 BÁCSVIZ-KVSC-KESI  2:33,12 
6. Oláh Zsombor 2003 Triton Sport Egyes.  2:35,30 
7. Nagy Roland 2003 Triton Sport Egyes.  2:36,66 
8. Bányik Barnabás 2004 Tótkomlósi ÚE  2:39,79 
9. Ruzsa Bence 2004 Szegedi Úszó Egylet  2:41,33 
10. Nagy Dominik Donát 2004 Békéscsaba Előre ÚK  2:45,94 
11. Kovács Balázs 2005 Békéscsaba Előre ÚK  2:48,50 
12. Barcsák Ambrus 2004 Bajai Spartacus SC  2:49,54 
13. Pető Gergő 2005 Csongr.Poseidon ÚKSE  2:51,37 
14. Antal András 2005 Orosháza ÚE  2:54,61 
15. Cseresznyés Zoltán 2005 Gyulai Várfürdő Kft.  2:55,94 
16. Hajduk László 2005 Tótkomlósi ÚE  2:56,85 
 
 

100 m. leány pillangóúszás 

3. versenyszám     Kategóriás csúcs:  1:03.30 (Urbán Kata - 2002 - 13 évesek) 
 
1. kategória 
 
1. Fábián Bettina 2004 Szegedi Úszó Egylet  1:10,08 
2. Kerekes Luca 2003 BÁCSVIZ-KVSC-KESI  1:10,11 
3. Mácsok Fruzsina 2003 Gyulai Várfürdő Kft.  1:11,68 
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100 m. leány pillangóúszás 

3. versenyszám     Kategóriás csúcs:  1:03.30 (Urbán Kata - 2002 - 13 évesek) 
 
1. kategória 
 
4. Veres Laura 2005 Gyulai Várfürdő Kft.  1:18,03 

100 m. fiú pillangóúszás 

4. versenyszám     Kategóriás csúcs:  0:58.89 (Bordás Péter - 2003 - 13 évesek) 
 
1. kategória 
 
1. Ölvödi Soma 2003 BÁCSVIZ-KVSC-KESI  1:06,79 
2. Horváth Balázs 2003 Békéscsaba Előre ÚK  1:06,89 
3. Oláh Zsombor 2003 Triton Sport Egyes.  1:13,79 
4. Pető Gergő 2005 Csongr.Poseidon ÚKSE  1:17,34 
5. Hajduk László 2005 Tótkomlósi ÚE  1:20,32 
 
 

100 m. leány hátúszás 

5. versenyszám     Kategóriás csúcs:  1:02.81 (Szilágyi Liliána - 2009 - 13 évesek) 
 
1. kategória 
 
1. Ugrai Panna 2004 Hód Úszó SE  1:11,01 
2. Forján Anna 2004 Hódmvhely. SUVC  1:13,40 
3. Pajor Franciska 2005 BÁCSVIZ-KVSC-KESI  1:18,26 
 
 

100 m. fiú hátúszás 

6. versenyszám     Kategóriás csúcs:  1:01.03 (Szabó János - 2001 - 13 évesek) 
 
1. kategória 
 
1. Garajszki Máté 2003 BÁCSVIZ-KVSC-KESI  1:05,74 
2. Nagy Roland 2003 Triton Sport Egyes.  1:06,00 
3. Bányik Barnabás 2004 Tótkomlósi ÚE  1:16,17 
4. Nagy Dominik Donát 2004 Békéscsaba Előre ÚK  1:19,27 
5. Barcsák Ambrus 2004 Bajai Spartacus SC  1:19,35 
6. Kovács Balázs 2005 Békéscsaba Előre ÚK  1:22,27 
7. Cseresznyés Zoltán 2005 Gyulai Várfürdő Kft.  1:24,51 
 
 

100 m. leány mellúszás 

7. versenyszám     Kategóriás csúcs:  1:10.51 (Sztankovics Anna - 2009 - 13 évesek) 
 
1. kategória 
 
1. Dohányos Annamária 2003 Hódmvhely. SUVC  1:20,10 
2. Csatlós Flóra 2003 Szentesi Úszó Klub  1:20,81 
3. Gajda Dalma 2004 Hódmvhely. SUVC  1:20,95 
4. Bondár Lilla 2004 Triton Sport Egyes.  1:28,74 
5. Bús Laura 2005 Tótkomlósi ÚE  1:29,04 
6. Kiss Virág 2005 Kiskunhalasi ÚGYE  1:31,08 
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100 m. fiú mellúszás 

8. versenyszám     Kategóriás csúcs:  1:04.70 (Gyurta Dániel - 2002 - 13 évesek) 
 
1. kategória 
 
1. Lajter Szabolcs 2003 BÁCSVIZ-KVSC-KESI  1:17,39 

100 m. leány gyorsúszás 

9. versenyszám     Kategóriás csúcs:  0:57.86 (Dobár Éva - 2006 - 13 évesek) 
 
1. kategória 
 
1. Varga Kata 2003 Kiskunhalasi ÚGYE  1:04,37 
2. Fülöp Bianka 2003 Kiskunhalasi ÚGYE  1:04,79 
3. Kiss Katalin 2004 Hódmvhely. SUVC  1:06,78 
4. Pap Kata 2004 BÁCSVIZ-KVSC-KESI  1:08,75 
5. Balla Rebeka 2004 Szegedi Úszó Egylet  1:09,09 
 
 

100 m. fiú gyorsúszás 

10. versenyszám     Kategóriás csúcs:  0:54.42 (Gyurta Dániel - 2002 - 13 évesek) 
 
1. kategória 
 
1. Mészáros Dániel 2003 BÁCSVIZ-KVSC-KESI  0:58,93 
2. Pető Gergő 2005 Csongr.Poseidon ÚKSE  1:06,72 
3. Ruzsa Bence 2004 Szegedi Úszó Egylet  1:07,38 
4. Antal András 2005 Orosháza ÚE  1:11,35 

  


